
 
 
 
 

ประกาศ ศูนย์การศึกษาพิเศษ ส่วนกลาง กรุงเทพมหานคร 
เรื่อง รับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเปน็พนักงานราชการท่ัวไป ตำแหน่งครูผู้สอน  

 

 ด้วย ศูนย์การศึกษาพิเศษ ส่วนกลาง กรุงเทพมหานคร มีความประสงค์รับสมัครบุคคล          
เพื ่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั ่วไป ตำแหน่งครูผู ้สอน อาศัยอำนาจตาม ประกาศ 
คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขการสรรหา และเลือกสรร
พนักงานราชการและแบบสัญญาจ้างของพนักงานราชการ พ.ศ. 2552 ลงวันท่ี 11 กันยายน พ.ศ. 2552 
ประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง การกำหนดลักษณะงานและคุณสมบัติเฉพาะของ
กลุ่มงานและการจัดทำกรอบอัตรากำลังพนักงานราชการ พ.ศ. 2554 ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2554 และ
หนังสือสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ด่วนที่สุด ที่ ศธ 04009/ว 4562 เรื่อง แนวทางการสรรหา
และบริหารอัตรากำลังพนักงานราชการและลูกจ้างชั่วคราว สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 
พ.ศ. 2560 ลงวันที่ 24 กรกฎาคม พ.ศ. 2560 จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อการสรรหาและเลือกสรรเป็น
พนักงานราชการท่ัวไป ตำแหน่งครูผู้สอน โดยมีรายละเอียด ดังนี้ 

1.  ชื่อตำแหน่ง กลุ่มงาน และรายละเอียดการจ้างงาน และคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง 
  ตำแหน่ง  พนักงานราชการท่ัวไป กลุ่มบริหารงานท่ัวไป ตำแหน่งครูผู้สอน  จำนวน 5 อัตรา 
  วิชาเอก  การศึกษาพิเศษ                      จำนวน 2 อัตรา 
       ปฐมวัย        จำนวน 1 อัตรา 
       กิจกรรมบำบัด       จำนวน 1 อัตรา 
       ท่ัวไป        จำนวน 1 อัตรา 
  ขอบข่ายงานที่จะให้ปฏิบัติ  
  1. จัดและส่งเสริม สนับสนุนการศึกษาในลักษณะการให้บริการช่วยเหลือระยะแรกเริ่ม
(Early Intervention: EI) และเตรียมความพร้อมของผู้พิการ 
  2. พัฒนา และฝึกอบรมผู้ดูแลคนพิการ บุคลากร ท่ีจัดการศึกษาสำหรับผู้พิการทางการศึกษาท้ัง 
9 ประเภท 
  3. จัดทำแผนการจัดการศึกษาเฉพาะบุคคล (IEP) ส่ิงอำนวยความสะดวก ส่ือ บริการ และความ
ช่วยเหลืออื่นใดทางการศึกษาสำหรับผู้พิการ 
  4. ให้บริการช่วงเช่ือมต่อสำหรับผู้พิการ (Transitional Services) 
  5. ให้บริการฟื้นฟูสมรรถภาพคนพิการโดยครอบครัว และชุมชน 
  6. จัดระบบข้อมูลสารสนเทศด้านการศึกษาสำหรับผู้พิการ 
  7. ส่งเสริมสนับสนุนการจัดการเรียนรวม และประสานงานหน่วยงานที่เกี ่ยวข้องในการจัด
การศึกษาสำหรับคนพิการในจังหวัดกรุงเทพมหานคร 
  8. ปฏิบัติหน้าที่ที ่ศูนย์การศึกษาพิเศษ ส่วนกลาง หน่วยบริการ 13 แห่ง โรงเรียนเรียนร่วม/เรียนรวม 
โรงเรียนเฉพาะความพิการ และศูนย์การเรียนโรงพยาบาล  
  9. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นท่ีได้รับมอบหมาย  
  

    / ค่าตอบแทน... 

 



-2- 
 ค่าตอบแทน 18,000 บาท/เดือน 
 ระยะเวลาการจ้าง นับต้ังแต่วันทำสัญญาจ้าง ถึงวันท่ี 30 กันยายน 2567 
2. คุณสมบัติทั่วไป และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง 
 คุณสมบัติทั่วไป 
 (1) มีสัญชาติไทย 
  (2) มีอายุไม่ต่ำกว่า 18 ปี 
  (3) ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
  (4) ไม่เป็นผู้มีร่างกายทุพพลภาพจนไม่สามารถปฏิบัติหน้าท่ีได้ ไร้ความสามารถ หรือจิตฟั่นเฟือน
ไม่สมประกอบ หรือเป็นโรคตามท่ีกำหนดไว้ในกฎหมายว่าด้วยระเบียบข้าราชการพลเรือน  
  (5) ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งข้าราชการการเมือง กรรมการพรรคการเมือง หรือเจ้าหน้าท่ีในพรรค
การเมือง 
  (6) ไม่เป็นผู้เคยต้องรับโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงท่ีสุดให้จำคุก เพราะกระทำความผิดทางอาญา 
เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดท่ีได้กระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ 
  (7) ไม่เป็นผู้เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออกหรือไล่ออกจากราชการ รัฐวิสาหกิจ พนักงานหรือ
ลูกจ้างหน่วยงานอื่นของรัฐ 

  ทั้งนี้ ผู้ท่ีผ่านการสรรหาและเลือกสรรในวันท่ีทำสัญญาจ้าง จะต้องไม่เป็นข้าราชการหรือลูกจ้าง
ของส่วนราชการ พนักงานหรือลูกจ้างของหน่วยงานอื่นของรัฐ รัฐวิสาหกิจ หรือพนักงานหรือ
ลูกจ้างของส่วนราชการท้องถิ่นหรือเอกชน 
 คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง 

 (1) เป็นผู้ท่ีได้รับวุฒิการศึกษา ไม่ต่ำกว่าระดับปริญญาตรี ทุกสาขาวิชา 

 (2) มีใบอนุญาตประกอบวิชาชีพครู หรือใบอนุญาตปฏิบัติการสอน หากในวันทำสัญญา           
ผู้ผ่านการเลือกสรรยังไม่มีใบอนุญาตประกอบวิชาชีพครู หรือใบอนุญาตปฏิบัติการสอน ให้ดำเนินการพัฒนา
ตนเองเพื่อให้ได้มาซึ่งใบอนุญาตประกอบวิชาชีพ ภายในระยะเวลา 2 ปี  

3. การรับสมัคร 
 3.1  วั น เ ว ล า แ ล ะ ส ถ า น ที่ รั บ ส มั ค ร  ผู้ประสงค์จะสมัครเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร 
ให้ขอรับใบสมัครและยื่นใบสมัครด้วยตนเองได้ที่ ศูนย์การศึกษาพิเศษ ส่วนกลาง เลขที่ 4645 ถนนดินแดง 
เขตดินแดง กรุงเทพมหานคร 10400 ตั้งแต่วันที่  26 มิถุนายน 2567 – 5 กรกฎาคม 2567 
เวลา 08.30 – 16.30 น. (ในวันและเวลาราชการ ) หรือสอบถามรายละเอียดได้ที ่ ห้องธุรการ 
หมายเลขโทรศัพท์ 02-247-4686 หรือ 098-262-4105 
 3.2 หลักฐานที่ต้องยื่นพร้อมใบสมัคร 
  (1) รูปถ่ายหน้าตรงไม่สวมหมวกและไม่สวมแว่นตาดำ ถ่ายครั้งเดียวกันไม่เกิน 6 เดือน   
(นับถึงวันรับสมัคร) ขนาด 1.5x1 นิ้ว จำนวน ๓ รูป  

(๒) สำเนาแสดงวุฒิการศึกษา ปริญญาบัตรหรือหนังสือรับรองคุณวุฒิที่สถานศึกษาออกให้ 
และระเบียนแสดงผลการเรียน จำนวน 1 ฉบับ 

(๓) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน 1 ฉบับ 
(4) สำเนาทะเบียนบ้าน จำนวน ๑ ฉบับ (5) ใบรับรองแพทย์ ซึ่งออกโดยสถานพยาบาลของ

รัฐ ให้ไม่เกิน ๑ เดือน จำนวน 1 ฉบับ 

    / (6)สำเนา... 



    -3- 
(6)  สำเนาหลักฐานอื่น ๆ เช่น ใบสำคัญการสมรส ใบเปล่ียนช่ือ – นามสกุล (หากมี) 
(7) สำเนาใบอนุญาตประกอบวิชาชีพครู กรณีไม่มีใบประกอบวิชาชีพครู จะต้องมี

ใบอนุญาตปฏิบัติการสอนหรือหนังสือรับรองสิทธิ์จากคุรุสภา (ยังไม่หมดอายุ) ยกเว้น สาขาวิชาเอกขาดแคลน 
แต่ต้องพัฒนาตนเองให้ได้ซึ่งใบประกอบวิชาชีพครูภายใน 2 ปี หรือกำลังศึกษาประกาศนียบัตรบัณฑิตวิชาชีพครู 
จำนวน 1 ฉบับ  

( 8 )  ใ บ ต ร ว จ ส อ บ ป ร ะ วั ติ อ า ช ญ าก ร จ า ก ก อ ง ท ะ เ บี ย น ป ร ะ วั ติ อ า ชญ าก ร
(h t tp s : / /www . c rd - c hec k . c om/bg /pdpa )  1  ฉบั บ  

ท้ังนี้ ในวันสมัครผู้สมัครต้องนำเอกสารฉบับจริง ตามข้อ (1) – (8) มาแสดงต่อเจ้าหน้าท่ีรับ
สมัครและให้ผู้สมัครเขียนคำรับรองสำเนาถูกต้อง และลงช่ือกำกับไว้ในสำเนาเอกสาร ไว้ทุกฉบับ 

 3.3 เง่ือนไขในการรับสมัคร 
 ผู้สมัครเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรจะต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตนเอง
ว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติทั ่วไป และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งตรงตามประกาศรับสมัครจริง และจะต้อง
กรอกรายละเอียดต่างๆ ในใบสมัคร พร้อมทั ้งยื ่นหลักฐานในการสมัครให้ถูกต้องครบถ้วน ในกรณีท่ี          
ศูนย์การศึกษาพิเศษ ส่วนกลาง ตรวจพบว่าผู้สมัครไม่มีคุณสมบัติของตำแหน่งที่สมัคร รวมทั้งกรณีที่มีความ
ผิดพลาดอันเกิดจากผู้สมัครไม่ว่าด้วยเหตุใดๆ อันมีผลทำให้ผู้สมัครไม่มีสิทธิ์สมัครตามประกาศรับสมัครนี้      
ให้ถือว่าผู ้สมัครเป็นผู้ขาดคุณสมบัติในการสมัครมาตั้งแต่ต้น และถือว่าเป็นผู้ไม่มีสิทธิ์เข้ารับการประเมิน
สม ร ร ถ น ะ แ ละ ไ ม่ มี สิ ท ธิ ไ ด้ รั บ ก า ร จั ด จ้ า ง ต าม สั ญ ญ าจ้ า ง เ ป็ น พ นั ก ง าน ร า ชก า ร ใ น ค รั้ ง นี้  
ถึ ง แ ม้ จะ เ ป็ นผู้ ผ่ า น การเลือกสรรเพื่อจัดจ้างและทำสัญญาจ้างเป็นพนักงานราชการ ให้ถือว่าการรับสมัคร
และการได้เข้ารับการเลือกสรรครั้งนี้เป็นโมฆะสำหรับผู้นั้นจะเรียกร้องสิทธิใดๆ ไม่ได้ท้ังส้ิน 
4.ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร 
 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ส่วนกลาง จะประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร ภายใน
วันท่ี 8 กรกฎาคม 2567 ณ ศูนย์การศึกษาพิเศษ ส่วนกลาง 4645 ถนนดินแดง เขตดินแดง กรุงเทพมหานคร 
และทาง Facebook ศูนย์การศึกษาพิเศษ ส่วนกลาง (https://www.facebook.com/spedubkk) 

5. หลักเกณฑ์และวิธีการสรรหาและเลือกสรร  
 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ส่วนกลาง จะทำการสรรหาและเลือกสรร ในวันที่ 10 กรกฎาคม 2567 
(คะแนนเต็ม 200 คะแนน) 

- สอบข้อเขียน   เวลา 09.00 – 10.30  น. (100 คะแนน) 
- สอบสัมภาษณ์    เวลา 11.00 น. เป็นต้นไป (100 คะแนน)  
 

สมรรถนะ คะแนนเต็ม วิธีการประเมิน 
เวลา 9.00 – 10.30 น.  
ภาค ก. ความรู้ทั่วไป และความสามารถทั่วไป 
1. ความรู้ท่ัวไปเกี่ยวกับกฎหมายการศึกษา  
2. ความรู้ท่ัวไปเกี่ยวกับเหตุการณ์ปัจจุบัน 
ภาค ข . ความร ู ้ความสามารถท ี ่ ได ้ เฉพาะตำแหน่ง 
(วิชาเอก) 

1.  ความรู้ด้านการศึกษาพิเศษ 
 

 
50 คะแนน 

 
 

50 คะแนน 
 
 

 

 
สอบข้อเขียน 

 
 
 
 
 

 

    / สมรรถนะ... 



-4- 

สมรรถนะ คะแนนเต็ม วิธีการประเมิน 
เวลา 11.00 น. เป็นต้นไป 
ภาค ค. ความเหมาะสมกับตำแหน่ง 

1. การสัมภาษณ์ความเหมาะสมวิชาเฉพาะตำแหน่ง 
เอกสารแฟ้มสะสมผลงาน 

 
100 คะแนน 

 

 
สอบสัมภาษณ ์

 

รวม 200 คะแนน  

6. เกณฑ์การตัดสิน 
 ผู้ท่ีจะถือเป็นผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร จะต้องเป็นผู้ท่ีได้คะแนนในการสอบภาค ก. และภาค ข. 
ไม่ต่ำกว่า ร้อยละ 60 และคะแนนสอบสัมภาษณ์ ไม่ต่ำกว่า ร้อยละ 60 ได้คะแนนรวมการสอบทั้งหมดไม่ต่ำ
กว่าร้อยละ 70 หากได้คะแนนรวมเท่ากันให้ผู้ท่ีได้คะแนนการสอบภาค ก. และภาค ข. เป็นผู้ท่ีได้ลำดับสูงกว่า 
หากได้คะแนนการสอบภาค ก. และภาค ข. เท่ากัน ให้ผู้ได้คะแนนการสอบภาค ค. สูงกว่าเป็นผู้ท่ีอยู่ในลำดับท่ี
สูงกว่าถ้ายังได้คะแนนเท่ากันให้พิจารณาจากเลขประจำตัวผู้สมัครคัดเลือกก่อนเป็นผู้ท่ีได้คะแนนสูงกว่า 

7. การประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร 
 ศู น ย์ ก า ร ศึ ก ษ า พิ เ ศ ษ  ส่ ว น ก ล า ง  จ ะ ป ร ะ ก า ศ ร า ย ชื ่ อ ผู ้ ผ่ า น ก า ร ส ร ร ห า แ ล ะ
เลื อ กสร รภาย ใน  วั นที่  12 กรกฎาคม  พ .ศ .  2567  ณ  ศู น ย์ ก า รศึ กษาพิ เ ศษ  ส่ ว นกลา ง
และทาง  Facebook  ศูนย์การศึกษาพิเศษ ส่วนกลาง (https://www.facebook.com/spedubkk) 
8. การยกเลิกบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรร 
     บัญชีผู้ได้รับการเลือกสรรจะถูกยกเลิกการขึ้นบัญชี เมื่อผู้นั้นมีกรณีใดกรณีหนึ่ง ดังต่อไปนี้ 
  (1) ผู้นั้นไม่มารายงานตัวเพื่อเข้ารับการส่ังจ้าง ในวัน เวลา ท่ีกำหนด 
  (2) ผู้นั้นขอสละสิทธิ์การจ้าง 
  (3) ผู้นั้นไม่อาจเข้าปฏิบัติหน้าท่ีได้ตามกำหนดเวลาการส่ังจ้าง 

9. การจัดทำสัญญาจ้างผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร  
 ผู ้ ที ่ ผ่ า น ก า รส ร รห าและ เ ลื อ กส ร ร เ ป็ น พนักงานราชการทั่วไป ตำแหน่งครูผู ้สอน       
มารายงานตัว ทำสัญญา และเริ่มปฏิบัติงาน ภายในวันท่ี 15 กรกฎาคม 2567 ณ ศูนย์การศึกษาพิเศษ ส่วนกลาง 
กรุงเทพมหานคร  

10. สิทธิประโยชน์ 
 เป็นไปตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยพนักงานราชการ พ.ศ. 2547 และประกาศ
เพิ่มเติม พ.ศ. 2562 

   ประกาศ   ณ วันท่ี  26 มิถุนายน พ.ศ. 2567 
    
 
 
  
 (นายชูศักดิ์ ศิริเชียงพิณ) 
                                 ผู้อำนวยการศูนย์การศึกษาพิเศษ ส่วนกลาง 



   กำหนดการเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการท่ัวไป ตำแหน่งครูผู้สอน 
ศูนย์การศึกษาพิเศษ ส่วนกลาง 

 

ท่ี กิจกรรม วัน/เดือน/ป ี หมายเหตุ 

1 รับสมัคร 26 มิถุนายน 2567 –  
5 กรกฎาคม 2567 

เวลา 08.30 – 16.30 น. 
เว้นวันหยุดราชการ 

2 ประกาศรายช่ือผู้มีสิทธ์เข้ารับการ
สรรหาและเลือกสรร 

 8 กรกฎาคม 2567 
 

 

3 สอบตามหลักสูตรท่ีกำหนด   10 กรกฎาคม 2567 
 
 

ต้ังแต่เวลา 09.00 เป็นต้นไป 
- สอบข้อเขียน 09.00 – 10.30 น. 
- สอบสัมภาษณ์ 11.00 เป็นต้นไป 

4 ประกาศรายช่ือและขึ้นบัญชีรายช่ือผู้
ผ่านการสรรหาและเลือกสรร 

  12 กรกฎาคม 2567 
 

 

5 รายงานตัว และทำสัญญาจ้าง  15 กรกฎาคม 2567  
6 เริ่มปฏิบัติงาน 15 กรกฎาคม 2567  

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
ใบสมัครสอบเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป ตำแหน่ง ครูผู้สอน 

บุคลากรของศูนย์การศึกษาพิเศษ ส่วนกลาง กรุงเทพมหานคร 
สำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน       

 
1. ข้อมูลส่วนตัว 
ช่ือ – ช่ือสกุล (นาง/นาย/นางสาว).............................................................................................หมู่โลหิต................. 
บัตรประจำตัวประชาชน            -   -                       -                           -        -   -                

ออกให้ ณ อำเภอ/เขต..........................................................................จังหวัด......................................................... 
เกิดวันท่ี..................เดือน.....................................พ.ศ.......................อายุ...............ปี...........เดือน(นบัถึงวันท่ีสมัคร) 
ท่ีอยู่ตามสำเนาทะเบียนบ้าน เลขท่ี.......................หมู่ท่ี......ตรอก/ซอย....................................ถนน.........................
ตำบล/แขวง..............................อำเภอ/เขต................................จังหวัด................................รหัสไปรษณีย.์.............
ท่ีอยู่ท่ีสามารถติดต่อได้ เลขท่ี.......................หมู่ท่ี......ตรอก/ซอย........................................ถนน..............................
ตำบล/แขวง................................................อำเภอ/เขต..............................................จังหวัด....................................
รหัสไปรษณีย์...........โทรศัพท์......................................... E-mail ……………………………………………………………………. 
สถานภาพ             โสด           สมรส        หม้าย       หย่า 
ช่ือสามี/ภรรยา.....................................................................................โทร................................................................ 
ช่ือบดิา.............................................................................อาชีพ.........................................โทร.................................. 
ช่ือมารดา........................................................................อาชีพ.........................................โทร................................... 
บุคคลอ้างอิง  
1. ช่ือ - นามสกุล ............................................................................  เกี่ยวข้องเป็น.................................................. 
โทร...............................................................................สถานท่ีทำงาน....................................................................... 
2.ช่ือ - นามสกุล ............................................................................  เกี่ยวข้องเป็น................................................... 
โทร...............................................................................สถานท่ีทำงาน....................................................................... 
2. ข้อมูลการศึกษา 

ประกาศนียบัตร/ปริญญาบัตร/วิชาเอก สถานศึกษา ปี พ.ศ. ที่จบ 
   

   
   
   
   
   

 
 
 
 
 

 

เลขประจ ำตวัสอบ........................... 

วิชำเอก............................................. 



3. ข้อมูลการทำงาน 
ปี พ.ศ. - พ.ศ. สถานที่ทำงาน ตำแหน่ง ค่าตอบแทน 

    
    
    
    
    
    

 
4. ความคิดเห็นเก่ียวกับการทำงานเพื่อคนพิการ 
.............................................................................................................................................................................. 
.............................................................................................................................................................................. 
.............................................................................................................................................................................. 
.............................................................................................................................................................................. 
.............................................................................................................................................................................. 
.............................................................................................................................................................................. 
5. พร้อมแนบหลักฐานต่างๆซ่ึงได้ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้องแล้ว ดังนี้ 
  1. รูปถ่ายหน้าตรง ขนาด 1.5x1 นิ้ว จำนวน 3 รูป  
  2. สำเนาปริญญาบัตร หรือใบรับรองคุณวุฒิ จำนวน 1 ฉบับ 

 3. สำเนาระเบียนแสดงผลการเรียน (Transcript) จำนวน 1 ฉบับ 
 4. สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน 1 ฉบับ 
 5. สำเนาทะเบียนบ้าน จำนวน 1 ฉบับ  
 6. ใบรับรองแพทย์ ซึ่งออกโดยสถานพยาบาลของรัฐ ให้ไม่เกิน 1 เดือน จำนวน 1 ฉบับ 
 7. สำเนาใบอนุญาตประกอบวิชาชีพครู / ใบอนุญาตปฏิบัติการสอน/หนังสือรับรองสิทธิ์จาก

           คุรุสภา (ยังไม่หมดอายุ) /เอกสารกำลังศึกษาประกาศนียบัตรบัณฑิตวิชาชีพครู จำนวน 1 ฉบับ  
 8. ใบตรวจประวัติอาชญากรจากกองทะเบียนประวัติอาชญากร จำนวน 1 ฉบับ 
 9. สำเนาหลักฐานอื่น ๆ  
(ระบุ)................................................................................................................ 

ข้าพเจ้า ขอรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติตามประกาศจริงทุกประการ หากข้อความตอนใดเป็น
ความเท็จ หรือไม่ตรงกับความจริง ให้ถือเป็นหลักฐานเพื่อเลิกจ้างข้าพเจ้าได้ทันที  

 

 ลงช่ือ...........................................................ผู้สมัครสอบ          
         (..........................................................) 
วันท่ี...........เดือน.................................พ.ศ................ 

ลงช่ือ.............................................................ผู้รับสมัคร         
         (..........................................................) 
วันท่ี...........เดือน.................................พ.ศ................ 

 
 


